
  

  

  

  

ID zakázky: 132833

Pronájem moderního bytu 2+kk s balkonem a parkováním – Moravský Krumlov, ul. Pionýrská

Cena 15 000 Kč/měsíc

Lokalita

Moravský Krumlov

Užitná plocha

54 m²

Dispozice bytu

2+kk

Energetická náročnost budovy

nemusí být doloženo

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ano

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

cihlová

Podlaží

2

Počet podlaží objektu

3

Celková plocha

54 m²

Stav objektu

velmi dobrý

Vlastnictví

osobní vlast.

Vybavenost domu

parkoviště

K nastěhování

01.07.2025

Typ bytu

mezonet

Plocha balkonu

4 m²

Plocha sklepa

5 m²

Umístění objektu

okraj obce

Popis zakázky

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu slunný byt 2+kk
o výměře 54 m², který se nachází ve 2. patře moderního
bytového domu z roku 2021 na ulici Pionýrská v Moravském
Krumlově. K bytu náleží balkon o velikosti 4 m², sklepní kóje
5 m² a vlastní uzamykatelné parkovací místo přímo před
domem. Byt je orientován na jihozápad a nabízí moderní
vybavení včetně kuchyňské linky s indukční varnou deskou,
elektrickou troubou a myčkou nádobí. Vytápění zajišťuje
elektrický kotel, ohřev vody bojler, oba umístěny v samostatné
technické místnosti. Koupelna je vybavena sprchovým koutem
a toaletou. Okna jsou opatřena předokenními elektrickými
roletami, které zajišťují soukromí i tepelný komfort. Byt se
nabízí jako nezařízený, ideální pro jednotlivce nebo pár
hledající klidné, dlouhodobé bydlení.

borivoj.sveda@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Bořivoj Švéda
Obchodník s nemovitostmi


